



ประกาศเทศบาลตำบลโพนทราย
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่เทศบาลตำบลโพนทราย ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมผิวจราจรถนนลูกรังจากน้ำไหลหลากกัดเซาะถนนเป็นหลุมบ่อให้กลับคืนสู่สภาพเดิม พื้นที่เขต ๒ จำนวน ๑๗ สายทาง ตำบลโพนทราย อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร ลงดินลูกรังเสริมผิวจราจร พร้อมปรับเกลี่ยให้เรียบร้อยละ ๖ หมู่บ้าน รายละเอียดตามแบบแปลนและปริมาณงานที่เทศบาลตำบลโพนทรายกำหนด นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมผิวจราจรถนนลูกรังจากน้ำไหลหลากกัดเซาะถนนเป็นหลุมบ่อให้กลับคืนสู่สภาพเดิม พื้นที่เขต ๒ จำนวน ๑๗ สายทาง เป็นเงิน ๒๕๖,๗๐๐.-บาท (สองแสนห้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) เรียบร้อยแล้ว

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายทองออน สิงห์สุ)
นายกเทศมนตรีตำบลโพนทราย

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมผิวจราจรถนนลูกรังจากน้ำไหลหลากกัดเซาะถนนเป็นหลุมบ่อให้กลับคืนสู่สภาพเดิม พื้นที่เขต ๒ จำนวน ๑๗ สายทาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลโพนทราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๕,๘๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๕๖,๗๐๐.-บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปประมาณราคาเป็นกลาง (แบบ ปร.๕)

๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางปณัฐธิดา โสพา	หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวนันทิญา แข็งแรง	นิติกรปฏิบัติการ	กรรมการ
๗.๓ นายปิยศักดิ์ แสนต่างใจ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

ใบสรุปประมาณราคาเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลโพธาราม

ปร.5

โครงการ ซ่อมแซมผิวจราจรถนนดินลูกรังจากน้ำไหลหลากที่เขตหนองพะยอมให้กลับคืนสู่สภาพเดิม

ปริมาณงาน ลงดินลูกรังเสริมผิวจราจร พร้อมถมกองและปรับเกลียให้เรียบร้อย จำนวน 6 หมู่บ้าน

จำนวน 17 สาย

สถานที่ พื้นที่เขต 2 หมู่ที่ 2,4,8,9,10,15 ตำบลโพธาราม อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

ราคากลาง วันที่ 21 เดือน พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง (ซ่อมแซมผิวจราจรลูกรัง)	185,580.72	1.3642	253,169.22	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม (ท่อระบายน้ำ)	2,790.00	1.2799	3,570.92	เงินประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป		รวมเป็นเงินค่าต้นทุนทั้งหมด		256,740.14	
		คิดเพียง		256,700.00	

ตัวอักษร สองแสนห้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

หมายเหตุ 1.ผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตาม หนังสือ ส่วนที่สด กค. (กวจ) 0405.2/ว 78 ลงวันที่ 31 มกราคม 2565 สำหรับการก่อสร้าง ดังนี้

2.ผู้รับจ้างจะต้องใช้วัสดุประเภทวัสดุ หรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในงานก่อสร้างที่ผลิตภายในประเทศ โดยจะต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุ ที่ใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา

3.ผู้รับจ้างต้องใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ ไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่จะต้องใช้ง้างทั้งหมดตามสัญญา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

นางปณัฏฐิดา โสพา

นายอิสระ เทพวงศ์

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นางสาวนันธิญา แข็งแรง

นายปิยศักดิ์ แสนต่างใจ

นายทองออน สิงห์สุ

นิติกรปฏิบัติการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายกเทศมนตรีตำบลโพธาราม

ใบสรุปปริมาณงานต่อหน่วยเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลโพธาราม

ปร.4

โครงการ ขอมแซมผิวจราจรถนนดินลูกรังจากน้ำไหลหลากกักเซาะถนนเป็นหลุมบ่อให้กลับคืนสู่สภาพเดิม

ปริมาณงาน ลงดินลูกรังเสริมผิวจราจร พร้อมถมกองและปรับเกลี่ยให้เรียบร้อย จำนวน 17 สาย

สถานที่ พื้นที่เขต 2 หมู่ที่ 2,4,8,9,10,15 ตำบลโพธาราม อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

ราคากลาง วันที่...21 เดือน พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน/หน่วย		ค่าวัสดุ/หน่วย		ค่าแรง/หน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	บาท	ราคา	บาท		
1	ประเภทงานทาง								
1.1	ดินลูกรังเสริมผิวจราจร	2,106.00	ลบ.ม.	79.38	167,174.28	-	-	167,174.28	
1.2	ค่าถมกองดินลูกรังพร้อมต้นปรับเกลี่ย	2,106.00	ลบ.ม.	-	-	8.74	18,406.44	18,406.44	เครื่องจักร
	รวมค่าต้นทุนประเภทงานทาง 1							185,580.72	
2	งานท่อระบายน้ำ								เอกสารแนบ
2.1	ท่อระบายน้ำ Ø 0.30x1.00 เมตร 1 จุด	3.00	ท่อน	930.00	2,790.00		รวมค่าแรง	2,790.00	ข้อ 13.1
	รวมค่าต้นทุนงานท่อ 2							2,790.00	

1 ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้าง ประเภทงานทาง รายการที่ 1 185,580.72 บาท

2 ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้าง ประเภทงานท่อระบายน้ำ รายการที่ 2 2,790.00 บาท

รวมค่าต้นทุนทั้ง 2 รายการ

188,370.72 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

นางปณัฐธิดา โสพา

นางสาวนันทิญา แข็งแรง

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

นิติกรปฏิบัติการ

นายปิยศักดิ์ แสนต่างใจ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ